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B ölücü terör örgütü FETÖ'nün darbe girişimine, iş ve cemiyet
hayatının ünlüleri de büyük tepki gösteriyor ve demokrasiye sahip

çıkıyor. Geçen cuma akşamı FETÖ'cü teröristlerin darbe girişimini
televizyon kanallarından takip eden ünlüler, tepki vermekte hiç
gecikmediler; girişimin ortaya çıktığı ilk saatlerden itibaren sosyal
medyadan tepkilerini ortaya koydular, demokrasiden yana olduklarını
gösterdiler. Bazen Türk bayraklı fotoğraflarla, bazen kısacık bir
cümleyle, bazen de uzun yazılarla girişime tepki gösterdiler. İşte demokrasiye sahip çıkan elitlerin
tepkileri:

Gül Gölge Saygı

'Ya vatan evladısın, ya değil. Ötesi yok bugün... Güzel ülkem... Tüm şehitlere Allah'tan rahmet diliyorum,
acımız çok büyük.'

Ahu Orakçıoğlu

'Türk Silahlı Kuvvetleri'nin adının arkasına gizlenmiş bir terör saldırısı
altındayız. Lanetliyoruz!'

Gamze Cizreli

'Sabırlı olalım. İyi şeyler bir gecede olmuyor. Beklediğimize değeceğini zaman
bize gösterecektir. Gün birlik olma, beraber olma günü. Evet, kabus dolu
günler yaşıyoruz. Evet, ruhumuz paramparça! Ama sevgiyle birbirimize

sarılmak dışında başka ne çaremiz var?'

Demet Sabancı Çetindoğan

'Ülkeni sev, vatanını sev, insanını sev evladım' denirdi çocukken kulaklarımıza. Şimdi ne yazık oluyor bu
güzel ülkemize, vatanımıza, insanımıza...'

Selma Türkeş

'Hiçbir güç bu elleri ayıramayacak.'

Esra Oflaz Güvenkaya
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'Şanlı vatanımıza, milletimize, birliğimize, askerimize, polisimize, adaletimize,
demokrasimize, sağduyumuza, kendimize, geleceğimize güvenelim, sahip çıkalım.
Güzel günler gelecek. Bu vatan, kalbimizin attığı yerdir. Demokrasi şehitlerimizin
mekanı cennet olsun, rabbim geride kalanlara ve tüm ülkemize sabırlar, yaralılara
acil şifalar versin.'

Feryal Gülman

'Mevzubahis vatansa, gerisi teferruattır.'

Melda Kamhi Kosif

"Bugün birlik zamanı. Bugün el ele tutuşup sevgi ile yüreklerimizi, benliğimizi, nefesimizi doldurma günü.
Sen, ben, o hepimiz 'bir'iz, bu bilinçle yaşamı kucaklama, tüm olumsuzluk, karanlık düşünceleri artık bize
bahşedilmiş şu kısacık ömrümüzden atıp sevgi ile taçlandırma zamanı!

Işıl Reçber

"Önce kötü hislerden arınalım, vatan bizim, millet bizim, birbirimize destek olalım."

Beyza Arslan

Açık veya gizli gizli sevindiysen sen de darbecisin. 'Dur bir şey söylemeden önce kimin kazanacağını bir
göreyim' dediysen sen de darbecisin. Beğenmeyen beni takibi bırakabilir, artık yeter!'

Neslişah Düzyatan

'O kadar üzgünüm ki, diyecek çok fazla bir şey yok... Allah korudu Türkiye'mizi; milletçe demokrasiye
sahip çıktık, bu uğurda şehit olan vatandaşlarımıza, askerlerimize, polislerimize Allah rahmet eylesin...'

Numan Ceyhan

'15 Temmuz akşamı, Türk milletinin gözbebeği şerefli ordumuzun içine sızmış, bir avuç subay görünümlü
FETÖ eşkıyasının darbe kalkışması; Genelkurmay Başkan'ımızın ve kuvvet komutanlarımızın demokrasiye
olan bağlılıkları nedeniyle Türk milletinin yanında yer almalarıyla hüsrana uğramıştır... İster asker, ister
sivil, isterse farklı görünümlü her türlü darbe tek kelimeyle kötüdür, ülkeyi geri götürür ve onarılması güç
sorunlar yaratır... FETÖ'cü terör örgütünün bu iğrenç kalkışmasına karşı her parti ve siyasi düşünceye
sahip halkımızın bir bütün olarak gösterdiği destanımsı tepkisi her türlü takdire layıktır.'
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